Formar especialistas regionales en gestión integral de la calidad con 

competencias para generar impactos eficientes y eficaces, aplicando 

herramientas de mejora continua en organizaciones públicas o privadas

MODALIDAD
DURACIÓN Y

MATRÍCULA ABIERTA 2022

COSTO TOTAL:

● $5,814 (cinco mil ochocientos catorce dólares)

● 20 mensualidades de $290,7 (doscientos noventa dólares con siete

céntimos)

● Se exonera del costo por matrícula 2022

● Facilidad de pago

REQUISITOS DE INGRESO:
• Curriculum Vitae
• Copia de la certificación de notas
• Fotografía tamaño pasaporte digital